РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА
 КАРЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Третий созыв
РЕШЕНИЕ

От 9 апреля 2015 года                                                         №   30-107/дсп
О внесении изменений в решение

Думы Карлукского муниципального

образования от 29.01.2015 года №28-100/дсп

 «О внесении изменений в решение Думы

Карлукского муниципального образования

от 30.01.2013 года №4-22/дсп «Об утверждении

 перечня услуг, которые являются необходимыми

 и обязательными для предоставления

 муниципальных услуг и предоставляются

организациями, участвующими в предоставлении

муниципальных услуг, а также порядка определения

платы за оказание таких услуг»

В целях повышения открытости и доступности предоставления услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь п. 1, 3 ст.9 Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.48 Устава Карлукского муниципального образования, Дума Карлукского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1.Внести следующие изменения в решение Думы Карлукского муниципального образования от 29.01.2015 года №28-100/дсп «О внесении изменений в решение Думы Карлукского муниципального образования от 30.01.2013 года №4-22/дсп «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, а также порядка определения платы за оказание таких услуг»:

- п.1 вместо слов «за оказание таких услуг» следует читать «за их оказание».

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Карлукский Вестник» и  разместить  на официальном сайте администрации Карлукского муниципального образования karlukskoemo.ru
   3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Карлукского

муниципального образования                                                 А.В.Марусов